

17

29.3.23



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vlozka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a. s., SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXXX

Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX

Československá obchodná banka, a. s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CEKOSKBX

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.



by VEOLIA

1/2

FAKTÚRA **2231065530**
za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 20.03.2023
Dátum odoslania: 22.03.2023
Dátum splatnosti: 05.04.2023
Dátum dodania tovaru, služby: 16.03.2023

Platca:
Rozpočtová organizácia LUKUS
Dr.Herza 240/1
984 01 Lučenec

IČO: 42313902

DIČ: 2120186662

Zmluva číslo: 216015159

Zákaznícky účet číslo: 4000117099

2140431 - 00144 - ZV

Poštovné úverované
960 02 Zvolen 2 22.03.2023 308

1140659589



Rozpočtová organizácia LUKUS
Dr.Herza 240/1
984 01 Lučenec

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.

- prepočet stavov k zmenám cien vodného a stočného
- zrážkové úhrny a aktuálne VOP na www.stvps.sk

Rozúčtovanie podľa obdobi a sadzieb cien

| Obdobie od | Obdobie do | Typ plnenia | Číslo vodomeru; DN | Starý stav | Nový stav | Rozdiel stavov | Korekcia množstva | % | Fakturované množstvo | MJ | Jedn. cena [€ bez DPH] | Cena celkom [€ bez DPH] | Spôsob zistenia | |
|--------------------------|--------------|-----------------------------|--------------------|--|-----------|---------------------------------|-----------------------------|-------|--------------------------------|----|------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|
| ODBER | | Tech.č.: 20001-93450-0 | | Evid.č.: 168849 | | Adresa: Adyho, Lučenec | | | Názov: Synagóga | | | | | |
| 16. 12. 2022 | 31. 12. 2022 | Vodné | 12283228;DN 25 | 235 | 239 | 4 | 0 | 100 | 4 | m3 | 1,2680 | 5,07 | Výpočtom | |
| 16. 12. 2022 | 31. 12. 2022 | Stočné | | | | | | 100 | 4 | m3 | 1,2122 | 4,85 | | |
| 16. 12. 2022 | 31. 12. 2022 | Zrážky | | | | | | 100 | 36,778 | m3 | 1,2122 | 44,58 | paušál | |
| Výpočet ZV: | | Redukovaná plocha: 1 307 m2 | | x | | Ročný úhrn zrážok: 0,6420 m/rok | | = | Ročný objem zrážok: 839 m3/rok | | : | 365 | x | Obdobie: 16 dní |
| 1. 1. 2023 | 3. 1. 2023 | Vodné | 12283228;DN 25 | 239 | 240 | 1 | 0 | 100 | 1 | m3 | 1,3351 | 1,34 | Odpočet strojom | |
| 1. 1. 2023 | 3. 1. 2023 | Stočné | | | | | | 100 | 1 | m3 | 1,3143 | 1,31 | | |
| 4. 1. 2023 | 28. 2. 2023 | Vodné | 12283228;DN 25 | 240 | 258 | 18 | 0 | 100 | 18 | m3 | 1,3351 | 24,03 | Výpočtom | |
| 4. 1. 2023 | 28. 2. 2023 | Stočné | | | | | | 100 | 18 | m3 | 1,3143 | 23,66 | | |
| 1. 1. 2023 | 28. 2. 2023 | Zrážky | | | | | | 100 | 134,003 | m3 | 1,3143 | 176,12 | paušál | |
| Výpočet ZV: | | Redukovaná plocha: 1 307 m2 | | x | | Ročný úhrn zrážok: 0,6340 m/rok | | = | Ročný objem zrážok: 829 m3/rok | | : | 365 | x | Obdobie: 59 dní |
| 1. 3. 2023 | 16. 3. 2023 | Vodné | 12283228;DN 25 | 258 | 263 | 5 | 0 | 100 | 5 | m3 | 1,5590 | 7,80 | Odpočet strojom | |
| 1. 3. 2023 | 16. 3. 2023 | Stočné | | | | | | 100 | 5 | m3 | 1,4904 | 7,45 | | |
| 1. 3. 2023 | 16. 3. 2023 | Zrážky | | | | | | 100 | 36,340 | m3 | 1,4904 | 54,16 | paušál | |
| Výpočet ZV: | | Redukovaná plocha: 1 307 m2 | | x | | Ročný úhrn zrážok: 0,6340 m/rok | | = | Ročný objem zrážok: 829 m3/rok | | : | 365 | x | Obdobie: 16 dní |
| Rekapitulácia DPH | Sadzba DPH % | Faktúra Základ DPH | | Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom | | | S P O L U Základ DPH Celkom | | | | | | | |
| | 20 | 350,37 | 70,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 350,37 | 70,07 | 420,44 | | | | | |
| Vodné: | 28 m3 | 38,24 € (bez DPH) | | Celkom (s DPH): | | | 420,44 € | | | | | | | |
| Stočné: | 235,121 m3 | 312,13 € (bez DPH) | | Platby za opakované dodania: | | | 0,00 € | | | | | | | |

K ÚHRADE: 420,44 €

Vystavil(a): Katarína Krnáčová

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



INVOICE by square



PAY by square

00144_172_00457_VI_0000

2140431

000000945 / 1497 / 2388